このことについては、下記のとおりです。

※質問事項は、原文のとおり記載しております。

質問回答書

告 示 番 号 春日部市告示第405号

記

5ページ
5行目

受託者は本業務を行うために必要な許認
可の取得とは具体的に取得すべき許認可
の種類、方法についてご教示いただけま
すでしょうか。

必要な許認可は提案内容によって異
なりますので、それぞれの応募者が
提案内容に応じた許認可を確認し取
得してください。

5ページ
24行目

受託者は本業務を行うために必要な許認
可の取得とは具体的に取得すべき許認可
の種類、方法についてご教示いただけま
すでしょうか。

必要な許認可は提案内容によって異
なりますので、それぞれの応募者が
提案内容に応じた許認可を確認し取
得してください。

11ページ
5行目

応募者は単独の応募企業とありますが、
派遣社員を雇用する企業も単独の応募企
業に該当しますか。ご教示いただけます
でしょうか。

派遣社員を雇用する企業も単独の応
募企業に該当します。

以上

件 名 春日部市クリーンセンター・資源選別センター長期包括運営業務委託

公募説明書
ページ

質問事項 回答事項